UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG KIM TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 699/UBND-KTHTĐT Kim Trà, ngày 10 tháng  9  năm 2025

     V/v cử cán bộ phối hợp thực hiện nhiệm vụ
             Quỹ phòng chống thiên tai

Kính gửi: Chi cục Thủy lợi và Biến đổi khí hậu thành phố Huế

Thực hiện Công văn số 356/CCTL-PCTT ngày 09/9/2025 của Chi cục
Thủy lợi và Biến đổi khí hậu thành phố Huế về việc cử cán bộ phối hợp thực
hiện nhiệm vụ Quỹ phòng chống thiên tai; UBND phường Kim Trà đăng ký
danh sách như sau;

TT Họ và tên Chức vụ, đơn
vị công tác

Điện thoại
liên lạc

Địa chỉ Email

1 Trần Thị Nhi

Kế toán viên –
Phòng Kinh tế
Hạ tầng và Đô

thị phường

0935 824182 ttnhi.kimtra@hue.gov.vn

UBND phường Kim Trà kính gửi Chi cục Thủy lợi và Biến đổi khí hậu
thành phố tổng hợp./.
Nơi nhận:        TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;   CHÁNH VĂN PHÒNG
- Phòng KTHTĐT;
- Lưu: VT, KTHTĐT.

               Hoàng Trọng Hiệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T08:55:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Nguyễn Thị Kim Ngân<ntkngan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!